exinde mansisse conjunctum, ut ea nec abrumpi, nec relaxari

unquam vel potuerint vel possint.

Nec minorem laetitiam ex eo percepimus, quod plena animorum
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docilitate et voluntatis obsequio Nostris votis respondisse nove-

rimus quse de modo ac ratione tradendi sacras ac philosopliicas

disciplinas non semei manifestavimus.

Profecto nemo vestrum ignorât quanta modo urgeat nécessitas

adolescentes, pra3sertim qui in spem Ecclesige succrescunt, sana

solidaque doctrina imbuendi, tum ad plurimos ac vulgatissiraos

refellendos errores, quibus non solum supernaturales veritates

impugnantur, sed et naturales veluti a fundamentis convel-

luntur ; tum etiam ut illi, quse sola modo scientife nomen temere

sibi arrogat, quseque lidei et i*ationis inimica primatum in

scholis jam fere consecuta est, aliam opponamus solidis prin-

cipiis subnixam, apta rectaque traditam méthode, fidei, ut par

est, et revelationicontbrmem.

Hanc autem veri uominis scientiam non aliam esse putamus

quam qute ab Ecclesire Patribus profecta, et in perfectum

doctrinae corpus a Scliolasticis Doctoribus, prsesertim vero ab

eorum Principe divo Tiioma Aquinate, redacta, ab œcumenicis

conciliis et Romanis Pontificibus summis laudibus exornata,

catholicis studiorum Universitatibus et gymnasiis per plures

setates lex fuit et norma docendi.

Quam quidem pristiuam digiiitatem, ad studiorum incremen-

tum et decus, eidem restitui exoptantes, non potuimus curas

Nostras ad Gregorianum Athenseum non convertere
;
quamvis

enim vehementer doleamus, illud e sua sede fuisse exturbatum

et alumnorum numerum vitio temporum imminutum, adhuc

tamen ejusmodi celebritatis est et momenti, ut plurimum ad

optatam studiorum instaurationem et profectum possit conferre.

Minime vero dubitamus, quin vos, prout spopondistis, omne

studium industriamque vestram in hune finem sitis allaturi.

Hoc enim a vobis postulat addictissimum obsequium quod erga

Pontificiamauctoritatem, pro instituti vestri ratione, profitemini,

et Constitutiones ipsius Societatis, quibus cautum est, ut theo-

logicseac philosophicae disciplinte juxta doctrinum et methodum

D. Thomas Aquinatis tradantur. Postulat tandem ipsa Gregoriani

Athensei indoles et conditio : cum enim ex plurimis gentibus

instituendos recipiat alumnos, salutares divinae humanseque

sapientise fontes, quibus hic féliciter eorum animi fuerint

imbuti, in omnes fere gentes brevi faciliterque poterunt

refundi.

Hanc igitur spem foventes ,benignissimum Patrem luminum,